Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 02 d\e, setembro de 2019.

SLE CARDOSO — GI

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES para o atleta Geovano Gonçalves, na

Graduação de Faixa 5° Dan Sabonin, Mestre de arte marcial Taekwondo.

MOÇÃO N° 105/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES PARA O ATLETA
GEOVANO GONÇALVES. NA GRADUAÇÃO DE FAIXA 5° DAN
SAONIN MESTRE DE ARTE MARCIAL TAEKWONDO.

PROTOCOLO GERAL N° 2991/2019
Data: 02/09/2019 - Horário: 13:54

111111111111111111111111

APROVADA
SEI, 7019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente: Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Cumprimentos e

Congratulações para o atleta Geovano Gonçalves, na Graduação de Faixa 5° Dan Sabonin,

Mestre de arte marcial Taekwondo.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1